
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
    

    
    
    
    

      
      
      
    
            
  User account menu

  

          
        

    

    Zobrazit — User account menu
    Skrýt — User account menu
    
              	
          Přihlásit se
                  


  


  


  
    
                
        
          [image: Domů]
        
        
 
      
              
                                  
                Ekoregion Úhlava
              

                                                      www.ekoregion-uhlava.cz

                  
 
      


  
      Hledat:

    
      
      
  
      Search
        

        








    

  


            
  Primary links

  

          
        

    

    Zobrazit — Primary links
    Skrýt — Primary links
    
              	
          VÍTEJTE U NÁS
                  
	
          Svazek obcí Úhlava
                  
	
          Ubytování, restaurace
                  
	
          Místní akční skupina
                  


  


  


  



    
 
    
 
    
 

    


    
        

        
    
            
  Secondary links

  

          
        

    

    Zobrazit — Secondary links
    Skrýt — Secondary links
    
              	
          Odkazy
                  
	
          Královský hvozd
                  
	
          Marketingová značka
                  


  


  


  


    

                
      

  


    
    
    


    
    

      

     

      



      
      

                    
    
  
    
      
        
    Drobečková navigace

    	
                  Domů
              


  

    

  


  



        
        
        
                
                
                  
    
  
    
      
      
  



    

  


  
    
      
      
  
    
      
      
          
    
  
    
          
        Aktivity MAP Klatovy na září a říjen 2021

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 23. Srpen 2021 - 14:56
        
        
      

      
  
    
            MAP Klatovy  připravil na podzim 2021 další aktivity pro pedagogy a pedagogické pracovníky, ale i ostatní zájemce z řad rodičů a veřejnosti. Těšit se můžete na:

10. 9. 2021 Setkání výchovných poradců s PPP Klatovy (Plánická 174, Klatovy; 9:30-11:30)

13. 9. 2021 Setkání MŠ, hostem bude Mgr. Hana Švejdová (MŠ Singrova vila; 14:00-16:00)

13.9.2021 Setkání se školním psychologem, Mgr. Petrou Štefflovou, k výchovným problémům a možnosti individuálních konzultací (Vlastivědné muzeum, Klatovy; 16:00-18:00)


      
      
              
 Aktivity na podzim 2021


          

  
  


      
      	Číst dál about Aktivity MAP Klatovy na září a říjen 2021 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        Veřejné projednání koncepční části SCLLD 21+

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 4. Červen 2021 - 10:50
        
        
      

      
  
    

      
              [image: ]




      
  

            Připravujeme se na nové programové období 2021 - 2027. Přijďte s námi probrat problémy našeho regionu a témata k jeho rozvoji, jež bychom mohli řešit prostřednictvím aktivit MAS Ekoregion Úhlava do kulturního sálu městské knihovny v Nýrsku 17. června ve 14 hodin.



      
      
              
 pozvankaverejneprojednani210617.pdf


          

  
  


      
      	Číst dál about Veřejné projednání koncepční části SCLLD 21+ 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        Výzva č. 7 v programovém rámci PRV

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 17. Květen 2021 - 21:57
        
        
      

      
  
    

      
              [image: ]




      
  

            Ekoregion Úhlava vyhlašuje sedmou výzvu v programovém rámci Programu rozvoje venkova zaměřenou na zemědělské, nezemědělské podnikání a základní služby a obnovu vesnic. Žádosti je možné předkládat prostřednictvím portálu framáře od 18.5.2021 do 30.6.2021. Alokace výzvy je 13 090 924,- Kč. Podrobnosti a potřebnou dokumentaci naleznete na http://ekoregion-uhlava.cz/Vyzva_7_PRV.



      
  


      
      	Číst dál about Výzva č. 7 v programovém rámci PRV 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        MAP Klatovy online

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 24. Březen 2021 - 9:34
        
        
      

      
  
    

      
              [image: ]




      
  

            V rámci projektu MAP Klatovy jsme se prozatím přesunuli do online prostoru. Rádi bychom pozvali všechny zájemce na akce připravované na duben a začátek května.

6. 4. a 16. 4. 2021 Individualizace ve vzdělávání MŠ a nastavení pravidel (lektor Mgr. H.Švejdová) - dopolední a odpolední varianta

13.4.2021 Výchovné problémy ve škole - školské právo (lektor Mgr. M. Veselá)

21.4.2021 Revize RVP v digitální oblasti (lektor Mgr. P. Sýkorová)

3.5. 2021 Úzkost a dopady lockdownu na psychiku dětí (Mgr. P. Štefflová)


      
      
              
 Individualizace a pravidla v MŠ


              
 Zvládání stresu a relaxační metody


              
 Výchovné problémy ve škole z pohledu práva


              
 Revize RVP ZV v digitální oblasti


              
 Čtenářské lekce ve třídě


              
 Dopady lockdownu na psychiku dětí


          

  
  


      
      	Číst dál about MAP Klatovy online 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        Vyjdu i s mimozemšťanem

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 28. Leden 2021 - 13:34
        
        
      

      
  
    
            [image: Webinář]



      
  


      
      	Číst dál about Vyjdu i s mimozemšťanem 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        MAP Klatovy - Jak zvládnout komunikaci 

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 21. Leden 2021 - 14:01
        
        
      

      
  
    

      
              [image: ]




      
  

            V rámci projektu MAP Klatovy Vás zveme na setkání, které se zaměřuje na komunikaci a její úskalí. Dozvíte se, co dělat, jak komunikovat i s problémovými lidmi. Jak udržet při komunikaci nervy, zvládnout emoce a zároveň říci, co si myslím a jak dosáhnout toho, co chci nebo jaké komunikační techniky lze v náročných situacích použít. Hostem setkání bude  PhDr. Jan Gruber, Ph.D., který se na komunikaci zaměřuje.


      
      
              
 Pozvánka


          

  
  


      
      	Číst dál about MAP Klatovy - Jak zvládnout komunikaci  


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        MAP Klatovy - setkání online

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 13. Leden 2021 - 10:05
        
        
      

      
  
    

      
              [image: ]




      
  

            Zveme Vás na  otevřená online setkání v rámci Pracovní skupiny  MAP  Klatovy na téma Matematika on-line, které se konají 11. 1. 2021 (zaměří se na I. stupeň ZŠ) a 18.1.2021 (zaměří se na II. stupeň ZŠ). Obě setkání proběhnou od 17:00. Předpokládaná délka setkání je 1,5 až 2 hodiny.


      
      
              
 Matematika I.stupeň 11.1.2021


              
 Matematika II.stupeň 18.1.2021


          

  
  


      
      	Číst dál about MAP Klatovy - setkání online 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        7. výzva MAS Ekoregion Úhlava-IROP-komunitní-centra-SC 2.1

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 25. Říjen 2020 - 6:14
        
        
      

      
  
    

      
              [image: ]




      
  

            MAS Ekoregion Úhlava, z.s. jako nositel strategie komunitně vedeného místního rozvoje „SCLLD pro území MAS Ekoregion Úhlava na období 2014 – 2020“ vyhlašuje 7. výzvu k předkládání žádostí o podporu z Integrovaného regionálního operačního programu s názvem „7. výzva MAS Ekoregion Úhlava-IROP-komunitní-centra-SC 2.1“.

Podrobnosti k výzvě včetně termínů a alokace naleznete zde.



      
      
              
 Pozvánka na seminář pro žadatele a příjemce


          

  
  


      
      	Číst dál about 7. výzva MAS Ekoregion Úhlava-IROP-komunitní-centra-SC 2.1 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        Setkání PS čtenářská gramotnost se přesouvá

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 6. Říjen 2020 - 14:09
        
        
      

      
  
    
            Setkání Pracovní skupiny pro rozvoj čtenářské gramotnosti, která se měla konat 8.10.2020 od 15:00 v MŠ Singrově vile, se z důvodů karanténních opatření překládá na 4.11.2020 od 15:00.  Hostem setkání bude Mgr. Hana Švejdová.



      
      
              
 Pozvánka


          

  
  


      
      	Číst dál about Setkání PS čtenářská gramotnost se přesouvá 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        Grantový program na podporu NNO 2020

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 23. Září 2020 - 10:16
        
        
      

      
  
    

      
              [image: ]




      
  

            MAS Ekoregion Úhlava vyhlašuje s podporou Plzeňského kraje Grantový program na podporu malých projektů nestátních neziskových organizací pro rok 2020.

O podporu mohou žádat nestátní neziskové organizace s právní subjektivitou. Podporovány budou pouze neinvestiční projekty. Projekty se přihlašují nejpozději do 21. října 2020.

Celková alokace výzvy je 60 000,- Kč, maximální dotace na jeden projekt 5 000,- Kč. Dokumentaci výzvy naleznete zde.



      
  


      
      	Číst dál about Grantový program na podporu NNO 2020 


    

  
  



  


    

  
        
    Pagination

    	
          
            First page
            « První
          
        
	
          
            Předchozí stránka
            ‹ Předchozí
          
        
	
                                          
            
              Stránka
            1
        
	
                                          
            
              Stránka
            2
        
	
                                          
            
              Aktuální stránka
            3
        
	
                                          
            
              Stránka
            4
        
	
                                          
            
              Stránka
            5
        
	
                                          
            
              Stránka
            6
        
	
                                          
            
              Stránka
            7
        
	
                                          
            
              Stránka
            8
        
	
                                          
            
              Stránka
            9
        
	…
	
          
            Následující stránka
            Další › 
          
        
	
          
            Poslední stránka
            Poslední »
          
        


  

              
      
  Subscribe to 


    

  




    

  


  




       


      
              
            
    
      
  VÍTEJTE  U NÁS

  

          
        

    

    Zobrazit — VÍTEJTE  U NÁS
    Skrýt — VÍTEJTE  U NÁS
    
              	
          Aktuality z regionu
                  
	
          Ekoregion Úhlava na Šumavě
                  
	
          Místní iniciativy
                  
	
          Zajímavá místa
                  
	
          Zajímavé odkazy - Ekoregion Úhlava
                  
	
          Zajímavé odkazy - Šumava a Bavorský les
                  


  


  


  
    
      
      
             

 

[image: Informace o Šumavě a regionu naleznete na Informačním serveru ŠumavaNet.CZ]

[image: ]

 



      
    

  


  


        

 
            

      


     
      



      
    
 
    
 

    
    


    
           
          
                
                                  
                    
                        
    
  
    
      
      
            Projekt a aktivity Ekoregionu Úhlava jsou finančně podpořeny fondy EU



      
    

  


  


                    

                  

                
                
                
                                    
                      
                          
    
  
    
      
      
            2010 © Ekoregion Úhlava



      
    

  


  


                      

                    

                          
  
          


      
 
      
      
    
 


  
 

 

    
    










  
